
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  
 

 

РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                               № 1811- 36/VIІI              19 липня 2023 року 

 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради  
від 21 червня 2023 року № 1751-35/VIII «Про виділення коштів з 

бюджету Софіївської селищної територіальної громади на 
співфінансування проекту, який реалізовується за рахунок коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах середньої освіти у 2023 році»  

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, 
керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
повну загальну середню освіту», постановами Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану» (із змінами), від  28 квітня 2023 
року № 419 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах загальної 
середньої освіти», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 19 січня 2011 року № 148-р «Питання зміцнення фінансово-бюджетної 
дисципліни» (із змінами), розпорядження голови Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації від 19 травня 2023 року № Р-169/0/3-23 «Про 
затвердження переліку проектів, передбачених пунктом 3 Порядку та умов 
надання, субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти у 2023 
році» і від 28 червня 2023 року № Р-222/0/3-23 «Про внесення змін до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 19 травня 2023 року №Р-



169/0/3-23», беручи до уваги Програму розвитку освіти Софіївської селищної 
територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 
Софіївської селищної ради від 30.11.2012 року № 1581-29/VIІI (зі змінами та 
доповненнями), з метою облаштування безпечних умов у закладах загальної 
середньої освіти для реконструкції протирадіаційного укриття Софіївського 
ліцею Софіївської селищної ради Дніпропетровської області за адресою: 
вулиця Чкалова, будинок 1, приміщення 1, смт Софіївка, Криворізький 
район, Дніпропетровська область, враховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада вирішила: 

1. Внести до рішення Софіївської селищної ради від 21 червня 
2023 року №1751-35/VІІІ «Про виділення коштів з бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади на співфінансування проекту, який 
реалізовується за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах середньої освіти у 
2023 році» такі зміни, виклавши текст рішення у новій редакції:   

  «1.1. Виділити кошти з бюджету Софіївської селищної територіальної 
громади на співфінансування проекту, який реалізовується за рахунок коштів 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах середньої освіти у 2023 році в сумі 500 000 

гривень. 

1.2. Фінансовому відділу селищної ради внести зміни до показників 
бюджету Софіївської селищної територіальної громади на 2023 рік, 
передбачивши для головного розпорядника коштів бюджету селищної 
територіальної громади - Відділу освіти виконавчого комітету селищної 
ради, кошти на співфінансування проекту, який реалізовується за рахунок 
коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
облаштування безпечних умов у закладах середньої освіти в сумі 500 000 
гривень. 

1.3. Відділу освіти виконавчого комітету селищної ради забезпечити: 

- спрямування коштів на співфінансування на проект, який 
реалізовується за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах середньої освіти для 
реконструкції протирадіаційного укриття Софіївського ліцею Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області за адресою: вулиця Чкалова, 



будинок 1, приміщення 1, смт Софіївка, Криворізький район, 
Дніпропетровська область в сумі 500 000 грн; 

- контроль за цільовим та ефективним використанням коштів для 

співфінансування на проект, який реалізовується за рахунок коштів субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов 
у закладах середньої освіти, відповідно до Порядку та Умов, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від  28 квітня 2023 року № 419 

«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти»».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

 

Селищний голова      Петро СЕГЕДІЙ 

 


